



LIETUVOS LAISVĖS KOVOTOJŲ SĄJUNGA

2012-08-16

Vilnius

Mieli Lietuvos bibliotekų vadovai,

Malonu bendradarbiauti padedant jums skleisti žinias apie Lietuvą, jos laisvės kovas ir jų dalyvius, stalinizmo nusikaltimus, apie viltis siekiant matyti gražesnę ir laimingesnę mūsų Tėvynę. Dėkojame jums, kad priimate ir propagujete bibliotekų lankytojams Lietuvos laisvės kovotojų sąjungos (LLKS) leidinį „Varpas“.

Norėtume priminti, kad LLKS taip pat turi ir interneto portalą, kurio adresas yra toks: www.llks.lt

Maloniai prašome supažindinti savo skaitytojus ir su šiuo kasdien atnaujinamu leidiniu, kurį internete skaito beveik 70-je pasaulio šalių. Kuo jis ypatingas? Ogi tuo, kad tai yra interneto dienraštis, kuriame rasite visas aktualiausias nūdienos žinias ne tik apie Lietuvą, jos laisvės siekius, bet ir apie kitų šalių laisvės siekius, pasaulinę politiką, virtualioje skaitykloje galėsite pasklaidyti naujausią spaudą lietuvių, rusų ir anglų kalbomis.

Portalas užsibrėžęs tikslą papildyti tipografiškai leidžiamą „Varpą“. Taigi, sklaidydami portalą „Varpą“, čia rasite tai, kas nebuvo išspausdinta žurnale. Jei žingeidūs skaitytojai sieks nuolat skaityti mūsų portale skleidžiamą medžiagą, pirmiausia jiems patarkite nuosekliai susipažinti su visomis portalą rubrikomis ir meniu temomis.

Labai prašytume jūsų parekomenduoti raštingesniems skaitytojams ir, apskritai, jūsų vietovės gyventojams, atsiliepti į mūsų kvietimą bendradarbiauti ir dalytis informacija. Lauktume rašinių apie svarbesnius vietinių istorinių įvykių paminėjimus, apie laisvės kovotojus ir tremtinius bei kitomis temomis.

Autoriams mes honorarų nemokame, tačiau visada patarsime besidomintiems, kaip reikia parengti siųsti mūsų portalui rašytinę ir fotomedžiagą. Smulkiau galite klausti adresu: alisanta7@gmail.com

Tikimės vaisingo bendravimo ir bendradarbiavimo dirbant Tėvynės labui.

Pagarbiai –

LLKS Valdybos pirmininkas **Jonas Burokas**

LLKS leidinio „Varpas“ redaktorius **Algimantas Zolubas**

LLKS portalą www.llks.lt leidėjas **Edvardas Burokas**

LLKS portalą www.llks.lt vyr. redaktorius **Antanas Ališauskas**